ccWAY

tvZanella

BODY

RKS

ZANKEY MOTORS S.A - PARTS DIVITION

CATALOGO VIGENTE PARA LA REPUBLICA ARGENTINA.
ZANKEY MOTORS S.A SE RESERVA EL DERECHO DE MODIFICAR LAS PARTES SIN PREVIO AVISO.
CONSULTE EN WWW.KEEWAY.COM.AR QUE EL CODIGO DE ACTUALIZACION DE LA FIGURA SEA EL VIGENTE.



b Zanella

RKS

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

EL PRESENTE CATALOGO DE PARTES CORRESPONDE A LOS MODELOS
FABRICADOS CON NUMERACION A PARTIR DE>

RKS:

8A6PCKXXXCMO0000 T

ANO 2012 EN ADELANTE

PARA CONOCER LA NUMERACION DE SU VEHICULO CONSULTE

A. NUMERACION IMPRESA EN EL CHASIS DEL VEHICULO
B. PRIMER HOJA DEL MANUAL DE USO DEL PROPIETARIO
C. CERTIFICADO DE ACTIVACION DE GARANTIA

COLORES Y COMBINACIONES DE CALCOS:

e

BLANCO MET GRIS MET AZUL MET

POR CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE CON NOSOTROS
A NUESTRO SERVICIO DE ATENCION Y ASISTENCIA AL VEHICULO KEEWAY
LLAMANDO AL 0800-222-6686(MOTO)



Zanella

RKS

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

GRUPO DE PARTES ‘ N D ‘ C E

FO1. MANILLAR PAG. 5

FO2. HORQUILLA DELANTERA PAG. 7

FO3. RUEDA DELANTERA PAG. 9

FO4. FRENO DELANTERO PAG. 10
FO5. ESCAPE PAG. 11
FO6 CAJA DE AIRE (FILTRO) PAG. 12
FO7 TANQUE DE COMBUSTIBLE PAG. 13
FO8 ASIENTO PAG. 15
FO? HORQUILLA TRASERA PAG. 16
F10 RUEDA TRASERA PAG. 17
F11 ACCESORIOS CHASIS PAG. 19
F12. CABALLETE PAG. 21
F13. APOYA PIES PAG. 22
F14. CORONA PAG. 23
F15. AMORTIGUADOR TRASERO CON NITROX PAG. 24
F16. GUARDABARRO DELANTERO PAG. 25
F17. QUILLA CUBRE CARTER PAG. 26
F18. VESTIMENTA LATERAL PAG. 27
F19. GUARDABARRO TRASERO PAG. 29
F20. TABLERO DIGITAL PAG. 30
F21. OPTICA DELANTERA Y LUZ DE LED TRASERA PAG. 31
F22. LUCES DE GIRO PAG. 32
F23. ACCESORIOS ELECTRICOS CHASIS Y BATERIA PAG. 33
F24. PALANCA DE PIE DE CAMBIO DE VELOCIDADES PAG. 35
F25. KIT HERRAMIENTAS PAG. 36
F26. CALCOMANIAS Y MANUAL DE USO PAG. 37

PARTES DE MOTOR CONSULTE CATALOGO ENGINE RKS

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT®© 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE.



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

MODELO
RKS

POSICION

ONOO M WN —

pe)

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 5

GRUPO DE PARTES

MANILLAR

-

5 — — R
7
% 0 L{ jf
21 tT :;33 :7 15 :
V 2 I | QTF
x | 161743 1
37 0= -
: 30 4 ®
K K_ 40 %g
Q= |
28
CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA
40480J300003 ESPEJO COMPLETO DERECHO
40450J300000 ESPEJO COMPLETO. IZQUIERDO
B02050603565 TORNILLO M6 X 35
40031J000022 ESPEJO COMPLETO., IZQUIERDO
40210J670000 PUNIO DERECHO
40600820000 COMANDO DERECHO
40100K670012 MANUBRIO
40500820000 COMANDO IZQUIERDO
40001670000 PUNO IZQUIERDO
40080800000 PALANCA COMP. IZQ
40084J800000 PALANCA IZQ
B04170600055 TUERCA Mé
40083K010000 PERNO DE MONTAJE,
B01070602565 TORNILLO M6 X 25
45023K010000 CUBIERTA
45083K010000 REGULADOR
55064K010000 TUERCA
40085K060010 SOPORTE ESPEJO,IZQ
40017J130000 FUNDA CABLE DE FRENO
B18091202005 PERNO 12 x 20

CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKSO051.1

CANT.

1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

RKS

CONJUNTO
BODY

FO1

REF.

11324
11325
11326
11327
11328
11329
11330
11331
11332
11333
11334
11335
11336
11337
11338
11339
11340
11341
11342
11343



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS061.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS MANILLAR BODY

e FO1

1 P

E 2
5 oo —
36 6 L{ jf
. 3 ‘T s |F 15°Ge
V 2% ] 'd“f
'd | 161743 1
7= , C
30 4 ®
K K_ 40 %g
S— |
28
POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT.  REF.
21 402711000000 TUERCA DE FRENO DE AJUSTE 1 11344
22 402801000000 CONJUNTO VARILLA DE FRENO 1 11345
23 402741000030 RESORTE FRENO TRASERO 1 11346
24 400191000020 RESORTE TIRADOR 1 11347
25 B090002018A5 PIN?2 x 18 2 11348
26 B07030000605 ARANDELA 6 2 11349
27 BO1090803065 TORNILLO M8 x 30 1 11350
28 40730J000008B CONJUNTO CONECTOR 1 11351
29 407101830000 PEDAL COMPLETO 1 11352
30 40709J060006 RESORTE FRENO TRASERO I 1 11353
31 403501830000 CABLE 1 11354
32 40440J300002 ESPEJO COMPLETO 1 11355
33 BO1010601625 TORNILLO Mé x 16 1 11356
34 B090406014A5 EJE6 x 14 1 11357
35 40400K690000 COMPONENTES DE EMBRAGUE 1 11358
36 403001830000 CABLE, ACELERADOR 1 11359
37 BO1010604005 TORNILLO Mé X 40 1 11360
38 B04000600055 TUERCA 6 1 11361
39 B07010001605 ARANDELA 16 1 11362
40 493717620000 CLIP, DE GOMA 2 11363

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 6



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS071.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS HORQUILLA DELANTERA BODY
L4 ? 24
................. e~
= Ei IS ]'—23 Foz
-_2293 L_?r”"'
—-—— f w7
= 20 |l |[—2
- 31 =
- 32 [;i =
=—33 = 02
- __HT = ?ﬂ;-‘:—‘lg
M o TS ST
| : | ;I ; E; ;‘6?
[ [ F15
| I| || P p— 3
[
| ; II | ,|=—=||
| |III —1 | |I b 2 Il !I |I'—1411
| | 4—|' II {é o |I_ J'I 2 ‘
35 I A-»_-I. : fe [ Pe
:; = = | — Bg—é’ é_g@‘ 10 {
jerp ‘ > | 2:__‘; -
e II | 38 T Il & -\ &\6?
e | AR\
34 | | L] e TSP e
| b ol |4—38
{_ P [ a7
POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT.  REF.
1 43300J820001 BARRAL DERECHO 1 11364
2 B04000600055 TUERCA M6 2 11365
3 43025K670000 JUNTA DE MONTAIJE 1 11366
4 43200J820001 BARRAL IZQUIERDO 1 11367
5 08345J820000 SOPORTE DE FAROL 1 11368
6 BO1090601265 TORNILLO M6 X 12 2 11369
7 43035J300000 CLIPS 1 11370
8 BO1591003565 PERNO M10 x 1,25 x 35 2 11371
9 BO7000001005 ARANDELA TOMM 2 11372
10 43057J000070 CLIPS 1 11373
11 86300N060000 REFLECTOR 2 11374
12 43035J820000 CLIPS 1 11375
13 B13110601205 TORNILLO M6 X 12 1 11376
14 43100J820000 CRISTO 1 11377
15 43049J000000 PERNO M10 x 1,25 x 23 1 11378
16 656181820000 ALMOHADILLA DE GOMA 2 11379
17 659131820000 ESPACIADOR 2 11380
18 BO1090603065 TORNILLO M6 X 30 2 11381
19 43450J820001 SOPORTE SUPERIOR COMPLETO 1 11382
20 43013J000000 SOPORTE MANUBRIO 2 11383

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 7



CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

b Zanella

MODELO
RKS

POSICION

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

CODIGO

43014J020001
B0O1090805563
430051820000
B0284060150A
BO1070601265
43005G130000
43008G130010
43001G130000
B06010140000
43002G130000
43003N040000
B06010200000
43004J000000
B13110601205
65112J820000
B0O1090601665
65625]560000
43260N100000
B0O7020000605

GRUPO DE PARTES

HORQUILLA DELANTERA

) 7 24
== — 26 (M= ”
= 27 [ - L {—
=28 o~ }
e 28 FR 5 &
== ol ff—=22
= 30 gl
- 32 5 G2
= 33 | 20
e o —19
T T
8 5B Ty
- = 16
. F—o1s
II | C=m 3
[ =
| =
13 2 | [—*
—1 [ 2 f 11
| | | 2
RS | |
4 [ {é i @ s . |_ J| - ‘
| i =L
— N | L {:
9 = -
== e
‘,L | 6—s
P25 -
38 || o RN e’
[ 2 /\ Y
I —r
| |I @ e 25
/ | 4— 36
. 37

DESCRIPCION DE PARTE

BANCADA SUPERIOR MANUBRIO
TORNILLO M8 x 55
TAPA DE CIERRE TANQUE
TORNILLO M6 X 15,2
TORNILLO M6 X 12
GUARDAPOLYO
TUERCA
ROD. SUPERIOR DE CONJUNTO SUPERIOR
BOLILLA DE ACERO (23U)
CUBETA INFERIOR CONJUNTO SUPERIOR
PISTA SUPERIOR CONJUNTO INFERIOR
BOLILLA DE ACERO (19U)

PISTA INFERIOR CONJUNTO INFERIOR
TORNILLO C / ARANDELA M6 x 12
CLIPS
TORNILLO M6 x 16
FIJADOR M6
SELLO DE ACEITE.

ARANDELA 6

CANT.

- = NN = AN

RKS

CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS081.1

CONJUNTO
BODY

FO2

REF.

11384
11385
11386
11387
11388
11389
11390
11391
11392
11393
11394
11395
11396
11397
11398
11399
11400
11401
11402

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 8



CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

b Zanella

MODELO
RKS

POSICION

ONOOU A WN —

_ = 0
N — O

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 9

CODIGO

B04171212555
442001820001

B12016030100
440061820000
B141104F171Z
44101J820000
B1404Z1102A0
44300J000000
450331820000
45036D010000
44016J820000
440047090011

GRUPO DE PARTES
RUEDA DELANTERA

DESCRIPCION DE PARTE

TUERCA M12 x 1,25
ODOMETRO
RODAMIENTO
SEPARADOR CENTRAL
CAMARA NEUMATICOS 90/90-17
DISCO DE RUEDA DEL.
TAPA DE LA VALVULA
SELLO DE ACEITE DE RUEDA DELANTERA
DISCO DE FRENO DELANTERO
CONECTOR LIQUIDO DE FRENOS M6 x 16
CASQUILLO DERECHO EJE RUEDA DELANTERA
EJE, RUEDA DELANTERA M12 x 1,25 x 249

CANT.

—_ e ON = e N — —

RKS

CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS091.1

CONJUNTO
BODY

FO3

REF.

11403
11404
11405
11406
11407
11408
11409
11410
11411
11412
11413
11414



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS101.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS FRENO DELANTERO BODY

FO4

13
POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 45400K660001 CONJUNTO BOMBA DE FRENO 1 11415
2 45020J800000 MANIJA DE FRENO 1 11416
3 45076K010000 PERNO DE MONTAJE MANUJA 1 11417
4 B04170600055 TUERCA M6 1 11418
5 45023K010000 COBERTOR 1 11419
6 BO1070602365 TORNILLO Mé X 25 1 11420
7 451207400000 ZAPATA DE FRENO 2 11421
8 45900K660001 CONJUNTO FRENO DELANTERO 1 11422
9 45029J000000 ARANDELA 4 11423
10 45037J000000 PERNO 2 11424
11 45200J820000 FLEXIBLE DE FRENO DEL. 1 11425
12 45600J820000 CALIPER COMPLETO. 1 11426
13 BO1090803065 BULON M8 x 30 2 11427

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 10



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS111.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS ESCAPE BODY

FO5

s
POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 47800J060000 JUNTA TUBO DE ESCAPE 1 11428
2 B0205080306L TORNILLO M8 x 30 2 11429
3 B0O7030000804 ARANDELA 8 2 11430
4 BO7000000804 ARANDELA 8 2 11431
5 47100J83015Z  SILENCIADOR COMPLETO (SIN CATALIZADOR) 1 11432
6 47026J000000 ARANDELA DE GOMA 1 11433
7 47023J820010 DECORATIVOS SILENCIADOR, PLATA, BLANCO, 1 11434
8 08022N050000 SEPARADORES DE AISLAMIENTO 2 11435
9 B1304060100A TORNILLO MONTAJE Mé X 10 2 11436

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 11



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS121.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS CAJA DE AIRE BODY

FO6

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 49100J830002 FILTRO DE AIRE COMPLETO 1 11437
2 49200J210000 REPUESTO FILTRO DE AIRE 1 11438
3 490051000000 TUBO SALIDA 1 11439
4 493501000010 ABRAZADERA 1 11440
5 BO1010601625 TORNILLO M6 x 16 2 11441
6 BO7000000605 ARANDELA 6 2 11442
7 BO7030000605 ARANDELA 6 2 11443

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 12



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

MODELO
RKS

POSICION

ONO U DA WNNN—

e

10
11
12
13
14
15
16
17

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 13

GRUPO DE PARTES

TANQUE DE COMBUSTIBLE

CODIGO

50334J800000
50100J82035Z
50100J82037Z
50100J82038Z
656181800000
500161820001
50015J820001
50005J820000
50800J820000
50002K020000
B04070600055
50310J800000
B17010080003
B16010C21401
B17010105003
B16010725001
B02000402525
50006J000001
50221J000001

iiii 2221 20 —7 12

v

DESCRIPCION DE PARTE

INTERRUPTOR MANGO

TANQUE DE COMBUSTIBLE COMPL. BLANCO
TANQUE DE COMBUSTIBLE EN COMPL. AZUL

TANQUE DE COMBUSTIBLE COMPL. GRIS
ALMOHADILLA DE GOMA,
JUNTA TANQUE DE COMBUSTIBLE DER
JUNTA, TANQUE DE COMBUSTIBLE, 1ZQ.
COJIN DE MONTAJE
SENSOR, NIVEL DE COMBUSTIBLE
COUIN
COJIN M6
CONJUNTO DE CIERRE., COMBUSTIBLE
CLIPS 8MM
MANGUERA
CLIPS 10.5MM
MANGUERA
TORNILLO M4 X 25
COJIN
BUJE

CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS131.1

CANT.

N — = = N =N —=N = ma N)—= — 00 — — — —

RKS

CONJUNTO
BODY

FO7

REF.

11444
11445
11447
11448
11450
11451
11452
11453
11454
11455
11456
11457
11458
11459
11460
11461
11462
11463
11464



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS141.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS TANQUE DE COMBUSTIBLE BODY

25 17 2 20 -7 19 FO 7
I i 2 L
[ 8= o 19
— 2 18 = = 18
4
e® o= 9
POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.
18 50222J000001 POSICIONADOR 2 11465
19 08023J000020 ARANDELA 2 11466
20 B0O1000603563 TORNILLO M6 X 35 2 11467
21 B0280050300A TORNILLOS HEX. M5 X 30 3 11468
22 B0280050140A TORNILLOS HEX. M5 X 14 4 11469
23 500261820000 TORNILLO HEX. Mé x 16 2 11470
24 50202J800000  JUNTA DE TAPA TANQUE DE COMBUSTIBLE 1 11471
25 50210J800000 COMPONENTES DE APOYO TAPA DELTANQUE 1 11472
26 50340J000002 FILTRO DE COMBUSTIBLE. 1 11473

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 14



ccWAY

vZanella
CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS151.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS ASIENTO BODY

FO8

%

4-

P

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF

1 51100K660000 ASIENTO KEEWAY 1 11474
2 52002J82B400 AGARRADERA 1 11475
3 52019J800000 TORNILLO M8 x 35 2 11476
4 52018J800000 TORNILLO M8 x 25 2 11477

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 15



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS161.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS HORQUILLA TRASERA BODY

FO9

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 B04171415055 TUERCAM14 x 1,5 1 11478
2 53220J060000 GUARDAPOLVO 2 11479
3 53013J060006 BUJE 2 11480
4 53210J060000 RETEN 2 11481
5 53005J060006 BUJE INTERMEDIO 2 11482
6 65618J000000 JUNTA INTERMEDIA 1 11483
7 53100J060010 HORQUILLON 1 11484
8 B0O7030001205 ARANDELA 12MM 2 11485
9 53230J00001Z REGULADOR DE CADENA 2 11486
10 53300J000020 TENSOR 1 11487
11 53002J000000 PERNO 1 11488
12 B07020000803 ARANDELA 8MM 1 11489
13 B04000800053 TUERCA M8 1 11490
14 BO90002018A3 CHAVETA 2 x 18 1 11491
15 53004J110000 PATIN DE CADENA 1 11492
16 53001J000000 EJEM14 x 1,5 x 230 1 11493

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 16



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS171.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS RUEDA TRASERA BODY

POSICION

ONONO AW N —

O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 17

CODIGO

B04171415055
54400J820000
B0O90002018A5
B0O4000800055
54023J000000
BO1090604065
B0O7030000605
54007K670000
B04000600055
08022J000000
54021J000000
54003K670000
540061820000
B12016030200
54001000000
54200J000001

B141106E173Z
54100J820000
540241820000
B12016020200

DESCRIPCION DE PARTE

TUERCAM14 x 1,5
BUJE TRASERO
CHAVETA 2 x 18
TUERCA M8
PERNO DE TENSOR
TORNILLO M6 X 40
ARANDELA 6MM
PALANCA DE FRENO
TUERCA Mé
ARANDELA O14.5 022 x X 1,5
ORING, 18X2,4
ARBOL DE LEVAS, FRENO TRASERO
BUJE DERECHO
RODAMIENTO 6302-2RS
CONJUNTO ZAPATAS DE FRENO
ZAPATA DE FRENO
NEUMATICOS 110/80-17
MASA
AMORTIGUADOR
RODAMIENTO 6202-2RS

CANT.

N N T N e S S S S S U S

F10

REF.

11494
11495
11496
11497
11498
11499
11500
11501
11502
11503
11504
11505
11506
11507
11508
11509
11510
11511
11512
11513



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS181.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS RUEDA TRASERA BODY

F10

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
21 54004J020002 EJE DE RUEDA TRASERA 1 11514
22 B1404Z1102A0 TAPA DE LA VALVULA 1 11515
23 54010J820000 BUJE IZQUIERDO 1 11516
24 54005J000000 BUJE DERECHO 1 11517
25 B0O7030000805 ARANDELA 8MM 1 11518
26 BO7000000605 ARANDELA 6 MM 1 11519

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 18



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS191.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS ACCESORIOS CHASIS BODY

F11

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT.  REF.
1 BO1090808065 BULON M8 x 80 2 11520
2 BO1591010065 PERNO M10 x 1,25 x 100 1 11521
3 57020J830005OPORTE COMPLETO COMPONENTES DEL MOTOR, FR1I 11522
4 B0O4070800055 TUERCA M8 6 11523
5 BO4011012555 TUERCA M10 x 1,25 2 11524
6 BO1090808865 BULON M8 x 88 1 11525
7 BO1090601265 TORNILLO M6 X 12 3 11526
9 57100J830006 JUNTAS DE CUADRO COMPLETO. 1 11527
10 657701820000 SOPORTE DE GUARDABARRO TRASERO 1 11528
11 657211800000 PLACA DE REFUERZO 1 11529
12 BO1090601665 TORNILLO M6 x 16 4 11530
13 656181000000 ALMOHADILLA DE GOMA 2 11531
14 BO1090805565 TORNILLO M8 x 55 1 11532
15 BO1090807065 TORNILLO M8 x 70 2 11533
16 57009J060070 SOPORTE MOTOR, (IZQUIERDA Y SUPERIOR) 1 11534
17 57008J060070 SOPORTE MOTOR, (DERECHA Y SUPERIOR) 1 11535
18 57169K670000GOMA DE INSTALACION TANQUE DE COMBUSTIBLE 1 11536
19 571311820000 CABLE PRINCIPAL 1 11537
20 570811820000 PLACA PARA DECORACION 1 11538

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 19



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS201.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS ACCESORIOS CHASIS BODY

F11

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
21 656181800000 ESPACIADOR 2 11539
22 43070D010020 GRAMPA VELOCIMETRO 1 11540
23 B05074801305 TORNILLO AUTORROSCANTE ST4.8 x 13 2 11541
24 B13060601605 TORNILLO Mé x 16 2 11542
25 08061K670000 BUJE 2 11543
26 50005K670000GOMA DE INSTALACION TANQUE DE COMBUSTIBLE 1 11544
27 B0O4000500055 TUERCA M5 1 11545
28 083071820000 SOPORTE DE FARO 1 11546
29 B05004801605 TORNILLO AUTORROSCANTE ST4.8 x 16 2 11547
32 57038J110002 BUJE DE GOMA 1 11548
33 58900H180000 COMPONENTES DEL ASIENTO 1 11549
34 B02000502525 TORNILLO M5 X 25 1 11550
35 57013J000000 CLIPS 1 11551
36 B0O5004801305 TORNILLO AUTORROSCANTE ST4.8 x 16 2 11552
37 58430J000000 CLIPS 1 11553
38 BO1591011365 PERNO M10 x 1,25 x 113 1 11554
39 570121560000 CLIPS 1 11555

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 20



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS211.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS CABALLETE BODY

F12

|

1
s
10
T

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT.  REF.
1 58501J000010 EJE DE SOPORTE MID 1 11556
2 585201820000 CABALLETE 1 11557
3 BO7010001605 ARANDELA 16 mm 1 11558
4 BO90003025A5 CHAVETA 3 X 25 1 11559
5 58502J000070 RESORTE DE CABALLETE 1 11560
6 57003J360000 RESORTE DE MULETA 1 11561
7 570051000002 TORNILLO DE FIJACION, SOPORTE LATERAL 1 11562
8 58700J000002 MULETA 1 11563
8 58700J000002 MULETA 1 11564
9 B04061012565 TUERCA M10 x 1,25 1 11565
10 58507H170000 TOPE DE GOMA 1 11566

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 21



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

MODELO
RKS

POSICION

N AhWN —

—_ = = = 0
A wWN-—O

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 22

CODIGO

58220J820000
B0O1591003565
BO1090602565
B07020000605
659131820000
656181820000
58211J82H800
BO1091004565
58260K670000
B04181012555
58280K670000
B01591005565
58311J82H800
58240J820000

GRUPO DE PARTES

APOYA PIES

DESCRIPCION DE PARTE

PEDALIN IZQUIERDO
PERNO M10 x 1,25 x 35
TORNILLO Mé X 25
ARANDELA 6
BUIE
ALMOHADILLA DE GOMA
DECORATIVO GRIS
PERNO M10 x 45
PEDALIN IZQUIERDO COMPLETO
TUERCAM10 x 1,25
ENSAMBLE DE APOYAPIE., RR.R.
PERNO M10 x 1,25 x 55
PLACA DECORATIVA
PEDAL COMPLETO

CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS221.1

CANT.

—_ e e a m a S N NNNNN N —

RKS

CONJUNTO
BODY

F13

REF.

11567
11568
11569
11570
11571
11572
11573
11574
11575
11576
11577
11578
11579
11580



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS231.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS CORONA BODY

F14

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 60015J000010 BULON DE MONTAJE 4 11581
2 60001J830000 PORTA CORONA 1 11582
3 60006J000000 BUJE DE EJE 1 11583
4 B12016020400 RODAMIENTO 6204-2RS 1 11584
5 60200J000001 RETEN 1 11585
6 60002J040004 CORONA 1 11586
7 60004J000050 SEGURO DE CORONA 2 11587
8 B04000800055 TUERCA M8 4 11588
9 B1502H1116B0 CADENA 428H-1 x 116 1 11589
10 601011820000 CUBRE CADENA 1 11590
11 BO1010601625 TORNILLO Mé x 16 1 11591
12 B07020000605 ARANDELA 6 2 11592
13 B04220600045 TUERCA M6 1 11593
14 BO1010601225 TORNILLO M6 X 12 1 11594

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 23



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

MODELO GRUPO DE PARTES
RKS AMORTIGUADOR TRASERO
4
@
POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE
1 08052J000000 TUERCAM10 x 1,25
2 63013J000050 JUNTA 010.5 026 x x 2,5
3 63800J820010 AMORTIGUADOR
4 B0O7030001205 ARANDELA O12 mm

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 24

RKS

CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS241.1

CONJUNTO
BODY

F15

CANT. REF
4 11595
4 11596
2 11597
4 11598



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS251.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS GUARDABARRO DELANTERO BODY

F16

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT.  REF.
1 65101J820160 GUARD. DELANTERO BLANCO / NEGRO WF/B4 1 11599
1 651011820040 GUARDABARRO GRIS/NEGRO 1 11601
1 651011820170 GUARD. DELANTERO AZUL / NEGRO EN/B4 1 11603
2 651211820000 SOPORTE REFORZADO 1 11604
3 65113J000000 ANILLO DE GOMA 1 11605
4 BO1010802025 TORNILLO M8 x 20 4 11606
5 BO7030000805 ARANDELA 8 4 11607
6 BO7000000805 ARANDELA 8 4 11608

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 25



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS261.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS QUILLA CUBRE CARTER BODY

F17

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 65531J82H800 SOPORTE DE CONJUNTO DERECHO GRIS 1 11609
2 65521J82H800 SOPORTE DE CONJUNTO., IZQUIERDO GRIS 1 11610
3 B05004201305 TORNILLO AUTO T4.2 x 13 7 11611
4 65542J820000 SOPORTE 1 11612
5 658017020020 FIJACION ST4.2 2 11613
6 50005B470000 ALMOHADILLA 1 11614
7 65407)83H800 TAPA INFERIOR, DERECHA, GRIS H8 1 11615
8 B0O1090602065 TORNILLO Mé X 20 2 11616
9 65440J830000 SOPORTE DE CONJUNTO COBERTOR DERECHO 1 11617
10 65430J830000 SOPORTE DE CONJUNTO COBERTOR IZUIERDO 1 11618
11 65406J83H800 TAPA INFERIOR, IZQUIERDA, GRIS H8 1 11619
12 B05004201305 TORNILLO ST4.2 x 13 2 11620
13 658017020020 FIJACION §T4.2 2 11621
14 B0O1090601665 TORNILLO M6 x 16 1 11622

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 26



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS271.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS VESTIMENTA LATERAL BODY

F18

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT.  REF.
1 656221820000 VESTIMENTA DERECHA 1 11623
2 656181820000 ALMOHADILLA DE GOMA 6 11624
3 08001J800000 TORNILLO M6 x 11,5 2 11625
4 656211820000 VESTIMENTA IZQUIERDA 1 11626
5 65601J82H800 COBERTOR LATERAL, GRIS SIN CALCOS 1 11627
5 65601J82H800 COBERTOR LATERAL, GRIS SIN CALCOS 1 11628
5 65601J82H800 COBERTOR LATERAL, GRIS SIN CALCOS 1 11629
5 65601J82H800 COBERTOR LATERAL, GRIS SIN CALCOS 1 11630
5 65601J82H800 COBERTOR LATERAL, GRIS SIN CALCOS 1 11631
6 B0O1030602265 TORNILLO M6 X 22 2 11632
7 659131820000 BUJE 4 11633
8 BO1090602565 TORNILLO M6 X 25 2 11634
9 65901J82WF00 COBERTOR IZQUIERDO BLANCO 1 11635
9 65901J82BC00 COBERTOR IZQUIERDO GRIS 1 11636
9 65901J82H200 COBERTOR DERECHO GRIS 1 11637
9 65901J82ENOO COBERTOR IZQUIERDO AZUL 1 11639
10 65902J82WF00 CUBIERTA DE PROTECCION, DER. BLANCO 1 11640
10 65902J82H200 CUBIERTA DE PROTECCION, DER. GRIS 1 11642
10 65902J82ENOO COBERTOR AZUL DER. 1 11644

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 27



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION > PCRKS281.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS VESTIMENTA LATERAL BODY

F18

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT.  REF.
11 65602J82H800 CUBIERTA LATERAL,DER. GRIS H8, SIN ETIQUETA 1 11645
11 65602J82H800 CUBIERTA LATERAL,DER. GRISH8, SIN ETIQUETA 1 11646
11 65602J82H800  CUBIERTA LATERALDER. GRISHS8, SIN ETIQUETA 1 11647
11 65602J82H800 CUBIERTA LATERAL, DER. GRIS H8, SIN ETIQUETA 1 11648
11 65602J82H800 CUBIERTA LATERAL, DER. GRIS H8, SIN ETIQUETA 1 11649
12 B05004201305 TORNILLO AUTORROSCANTE ST4.2 x 13 4 11650
13 658017020020 FIJACION ST4.2 2 11651
14 B0O7020000605 ARANDELA 6 2 11652

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 28



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

MODELO
RKS

GRUPO DE PARTES

GUARDABARRO TRASERO

CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS291.1

POSICION

CODIGO

657311820000
657011820000
B0O5004201305
657091800000
B04070600055
082521820000
65625J560000
BO1090601665
82900D010000
B05074201305
08201K020000

— = 0 0O NO~UL ~OWN —

— O

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 29

DESCRIPCION DE PARTE

GUARDABARROS TRASERO SUPERIOR
GUARDABARROS TRASERO INFERIOR
TORNILLO ST4.2 x 13
GUARDABARROS TRASERO
TUERCA M6
SOPORTE PARA PLACAS
FIJACION M6
TORNILLO M6 x 16
CABLE
TORNILLO ST4.2 x 13
MARCO PORTA LICENCIA

CANT.

S NN = DAN— = = 00 = —

RKS

CONJUNTO
BODY

F19

REF.

11653
11654
11655
11656
11657
11658
11659
11660
11661
11662
11663



b Zanella

RKS

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS301.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS TABLERO DIGITAL BODY

F20

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 70000J820002 VELOCIMETRO 1 11664
2 70062K660000 LOGOTIPO 1 11665
3 656181820000 BUJE DE GOMA 2 11666
4 659131820000 BUIE 2 11667

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 30



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS311.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS OPTICA DELANTERA Y LUZ DE LED TRASERA BODY

F21

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT.  REF.
1 80000J820000 FAROL DEL. 1 11668
2 800021820000 COBERTOR DE FAROL 1 11669
3 800011820000 COBERTOR DE FAROL 1 11670
4 809021820000 COBERTOR DE FAROL FRONTAL 1 11671
5 809011820000 COBERTOR DE FAROL FRONTAL II 1 11672
6 800051820000 REFLECTOR 1 11673
7 B24010320010 LAMPARA 1 11674
8 B24013120010 LAMPARA 2 11675
9 801131820000 OPTICA DELANTERA 1 11676
10 08330J820000 SOPORTE DE FAROL DEL. 4 11677
11 656181820000 ALMOHADILLA DE GOMA 2 11678
12 B13060602005 TORNILLO C/ARANDELA Mé X 20 2 11679
13 82000J800000 FARO TRAS. 1 11680
14 B05004801605 TORNILLO AUTORROSCANTE ST4.8 x 16 2 11681
15 659131820000 2 11682

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 31



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

MODELO
RKS

POSICION

NONOG A WN —

CODIGO

81300J820000
81100J820000
81700J820000
81500J820000
B0O4181012553
BO7000001003
B240140200F2

GRUPO DE PARTES
LUCES DE GIRO

]
|
|
|
|

6 |

N

% ]
|
|
|
|

o]

DESCRIPCION DE PARTE

RKS

CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS321.1

T 7
e

| |

| 5 —4
| |

| o
L _
e

| |

| |

| |_3
| |
L N

GIRO DEL. DER.
GIRO DEL IZQ.

GIRO TRAS. DER.
GIRO TRAS. IZQ.

NUT 10 X 1,25
ARANDELA 10
LAMPARA

e N .

CANT.

CONJUNTO
BODY

F22

REF.

11683
11684
11685
11686
11687
11688
11689

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 32



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS331.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS ACCESORIOS CHASIS BODY

o F23
23 |—26“-._ | — E‘ 16 15
Lo Ty, o 1413 42
’}\{; |23 .': / / i f !) )
52~ | \if f @ &
NS E Bi—36
@ 0
6 32 -0O==
POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.
1 B13040501205 TORNILLO C/ARANDELA 2 11690
2 BO1090801665 TORNILLO 8 x 16 1 11691
3 95100J820000 BOCINA 1 11692
4 299083090010 RECTIFICADOR 1 11693
5 BO1090602065 TORNILLO M6 X 20 4 11694
6 BO1090601065 TORNILLO M6 X 10 2 11695
7 94100J000002 RELE DE ARRANQUE 1 11696
8 58751J00000A KIT COMPLETO. 1 11697
9 96100K100010 BATERIA 1 11698
10 92000J830001 CABLE 1 11699
11 92200J000000 CABLE DE ALIMENTACION 1 11700
12 96700K060000 DIODO DE ACCIONAMIENTO 1 11701
13 96001J000000 ABRAZADERA 150MM 6 11702
14 96002J000000 ABRAZADERA 200MM 2 11703
15 96003J000000 ABRAZADERA 250MM 2 11704
16 96004J000000 ABRAZADERA 300MM 1 11705
17 BO1090601665 TORNILLO M6 x 16 2 11706
18 299053090000 C.D. 1 11707
19 B02000501225 TORNILLO M5 X 12 2 11708
20 96200J060001 BOBINA DE ENCENDIDO 1 11709

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 33



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

MODELO
RKS

POSICION

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
36
37
38

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 34

CODIGO

B0O7210000501
91070G130000
88100J830002
88300J000000
885007030000
884005010000
58800J210000
88000J830002
96400K010001
92500J400000
02200J0000A0
58752J00000A
94118B910000
B13300602005
B13170601205
656181820000

GRUPO DE PARTES

ACCESORIOS CHASIS

4o o 114

™ 16 45

1413 42

8 _ .

O==

DESCRIPCION DE PARTE

ARANDELA 5 mm
BULBO DE FRENO TRASERO
INTERRUPTOR PRINCIPAL
BLOQUEO
CONJUNTO DE CIERRE
TAPA DE TANQUE
CONJUNTO DE CIERRE
SET DE LLAVE
INTERMITENTE
CABLE DE TIERRA
BANDA DE BATERIA
COJINES DE BATERIA
FUNDA
TORNILLO C / ARANDELA M6 X 20
TORNILLO C / ARANDELA M6 x 12
ALMOHADILLA DE GOMA

36

B P
6 32.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS341.1

CANT.

N —= N — 00 —m — —m — a0 o —a N

RKS

CONJUNTO
BODY

F23

REF.

11710
11711
11712
11713
11714
11715
11716
11717
11718
11719
11720
11721
11722
11723
11724
11725



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS351.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS PALANCA DE PIE DE VELOCIDADES BODY

F24

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 08370J830001 PEDAL DE CAMBIO 1 11726
2 B13060601605 TORNILLO C/ARANDELA M6 X 16 1 11727
3 BO1030602265 TORNILLO M6 X 22 1 11728
4 BO1070603064 TORNILLO M6 X 30 1 11729
5 BO1070604064 TORNILLO Mé X 40 2 11730

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 35



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS361.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS KIT DE HERRAMIENTAS BODY

F25

I

1 6 8 9
POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 02110J000000 BOLSA DE HERRAMIENTAS 1 11731
2 02102J000000 SACA BUJIA 1 11732
3 02106J000000 MANGO, DESTORNILLADOR 1 11733
4 02103J000000 DESTORNILLADOR 1 11734
5 B20011001603 LLAVE 13-16 mm 1 11735
6 B20011001203 LLAVE 10-12 mm 1 11736
7 02100J820000 KIT DE HERRAMIENTAS 1 11737
8 B20020600003 LLAVE HEXAGONAL INTERIOR 1 11738
9 B20020400003 LLAVE HEXAGONAL INTERIOR 1 11739

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 36



b Zanella

RKS
CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKS371.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
RKS CALCOMANIAS Y MANUAL DE USO BODY

[ D F26

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 05501K790000 ETIQUETA, AMORTIGUADOR FRENTE, DE IZQUIERDA 1 11740
2 05502K790000 ETIQUETA, AMORTIGUADOR DELANTERO, DERECHO 1 11741
3 05515H180004 KEEWAY BY ZANELLA 2 11742
4 05513K330002 ETIQUETA, 150 DE PLATA 2 11743
4 05513K330002 ETIQUETA, 150 DE PLATA 2 11744
4 05513K330002 ETIQUETA, 150 DE PLATA 2 11745
4 05513K330002 ETIQUETA, 150 DE PLATA 2 11746
5 05513K3300A2 ETIQUETA, 150 EN COLOR NEGRO 2 11747
6 05531K790000 ETIQUETA, RK EN PLATA + S EN NEGRO 2 11748
6 05531K790000 ETIQUETA, RK EN PLATA + S EN NEGRO 2 11749
7 05531K79000A ETIQUETA, RK EN ROJO + S EN PLATA 2 11750
7 05531K79000A ETIQUETA, RK EN ROJO + S EN PLATA 2 11751
8 05531K79000B ETIQUETA, RK EN ROJO + S EN NEGRO 2 11752
1 MANUAL DE USO 1 11753

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 37



ZANKEY MOTORS S.A - PARTS DIVITION

PCRKSO1T11
CATALOGO VIGENTE PARA LA REPUBLICA ARGENTINA.
SI TIENE DUDAS O DESEA MAS INFORMACION, LLAMENOS AL 0800-222-6686 LAS 24 HS.




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37

